Volleyball Mixedturnier 2018

Presentador: TSV Unterfohring
Fecha: 22.09.2018, Inicio: 10:10
Ubicacion del evento: Dreifachhalle, Jahnstrale, 85774 Unterféhring

Duracién del partido en la fase grupal: 25 minutos Duracién del partido en la fase final: 25 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes
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Weill Wurscht is

HBM and Friends

Resultados en tiempo real

Baggerfahrer

Pitsch Patsch

Vom Feinsten
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3
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Schmetterzwerge

Pl Hoppers

5
6
7 | Servus und Salam
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Ronda preliminar

101 10:10 [A |Weil Wurscht is Baggerfahrer 2 :0(3 Puest Participante G DG | Pts
2|2 10:10 B [HBM and Friends Pitsch Patsch 2 :0(7 1. Weill Wurscht is 6:0]| 6 6:0
311 10:45 [A |Vom Feinsten Schmetterzwerge 2 1 (1 2. Vom Feinsten 4 :3 1 4:2
4 |2 10:45 [B |Servus und Salam Pl Hoppers 2 :0(5 3. [ Schmetterzwerge 3:4 |1 2:4
511 11:20 [A |Baggerfahrer Vom Feinsten 0:2(4 4. [ Baggerfahrer 0:6 | -6 0:6
6|2 11:20 |B [Pitsch Patsch Servus und Salam 0:2(8

7 (1 11:55 [A |Schmetterzwerge Weill Wurscht is 0: 2|3 _
8|2 11:55 [B |PIHoppers HBM and Friends 0: 2|7 Puest: Participante G DG | Pts
9 |1 12:30 [A |Weill Wurscht is Vom Feinsten 2 :0(2 1. HBM and Friends 6:0 ] 6 6:0
10| 2 12:30 [B |HBM and Friends Servus und Salam 2 :0(6 2.| Servus und Salam 4:2 | 2 4:2
11 (1 13:05 [A |Schmetterzwerge Baggerfahrer 2 :0(1 3. | Pl Hoppers 2:4 ] -2 2:4
1212 13:05 |[B |PIHoppers Pitsch Patsch 2 :0(5 4. [ Pitsch Patsch 0:6 | -6 0:6

Hecho con pasiéon por tournej


https://tournej.es/showit.php?id=1537397749
https://tournej.es/showit.php?id=1537397749
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20

21

22

23

24

14:00

14:00

14:35

14:35

15:10

15:10

15:45

15:45

16:45

16:45

16:45

17:30

Volleyball Mixedturnier 2018

iUltima rondal
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1.°del Grupo B
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2.°del Grupo A

Vom Feinsten

2.° del Grupo B

Servus und Salam

Perdié el 2.° cuartos de f

Baggerfahrer

Perdié6 el 1.° cuartos de f

Pitsch Patsch

Gand el 2.° cuartos de fi

HBM and Friends

Gané el 1.° cuartos de fi

Weill Wurscht is

Perdié el 3.° semifinal (I

Baggerfahrer

Gand el 3.° semifinal (lu
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Servus und Salam
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Schmetterzwerge
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Hecho con pasion por tournej
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